Reitoria
Campus Dom Idílio José Soares - Avenida Conselheiro Nébias, 300 – 11015-002 – Santos,

SP 55-13-3205-5555 – Fax: 55-13-3228-1220 www.unisantos.br

EDITAL Nº. 17/2023

Processo Seletivo para Contratação de Docente – Graduação

Centro de Ciências Sociais Aplicadas e Saúde

Área do Conhecimento: Enfermagem

Relação Final da Inscrição Deferida

A Pró-Reitora de Graduação da UNIVERSIDADE CATÓLICA DE SANTOS, no uso de suas atribuições, torna

público a RELAÇÃO FINAL da inscrição deferida, no Edital 228/2022 de 23 de dezembro de 2022.

Profª. Me. NATHALIE QUIRINO DA SILVA BATISTA - RG 44.992.909-7 SSP/SP

Santos, 16 de janeiro de 2023.

Profª. Drª. Rosângela Ballego Campanhã

Pró-Reitora de Graduação